о признании безнадежной к взысканию задолженности

Комиссией по поступлению и выбытию активов «25» декабря 2025 года принято решение о признании безнадежной к
взысканию задолженности по платежам в бюджет ЗАТО Железногорск, администрируемым МКУ «УИЗИЗ», на сумму 749 641
(Семьсот сорок девять тысяч шестьсот сорок один) рубль 23 копейки, в том числе:

N п/п Наименование инн,кпп, Сведения о rirtaтeжe, по которому возникла задолженность Классификация доходов бюджета ЗАТО Сумма задолженности поорганизации ОГРН
Железногорск, по которому учитывается платежам в бюджет ЗАТО(ФИО ( юридического